令和２年４月２４日

一般競争入札公告

令和２年度食品産業の輸出向け HACCAP 等対応施設整備事業について、一

般競争入札（以下「入札」という。）に付するので、次のとおり公告する。

事業主体：森白製菓 株式会社

１入札に付する事項

（１）事業主体    森白製菓 株式会社

（２）補助事業名   令和２年度食品産業の輸出向け HACCAP等対応施

設整備事業

（３）調達品名および数量 オゾンマイクロナノバブル廃水処理システム１台

エアシャワーL字    1台

           空調設備      ３台

（４）納品場所    岐阜県羽島市小熊町 4-474

（５）納品期限    令和２年６月３日（水）

（６）契約書作成の要否売買契約書を締結する。

２入札参加資格

（１）岐阜県内に本社または営業拠点を有するものであり、故障時の迅速

な対応が十分可能であること。

（２）一般競争入札参加資格申請書及び資料の提出期限の日から開札の時

までの期間に、行政並びにその関係機関から委託契約に係る指名停

止を受けていないこと。

（３）成年後見人、被保佐人および破産者で復権を得ない者。

(４) 債務超過でない者。

３入札説明

（１）説明期間    令和２年４月２４日（金）から令和２年４月３０

日（金）まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

の午前９時から午後２時まで

（２）説明場所    岐阜県羽島市小熊町 4-474 電話：058-392-9000

森白製菓 株式会社（担当者：社長）

（３）説明方法    上記担当に連絡後、日程調整の上個別説明会を行

           う。

４一般競争入札参加資格審査申請書等の提出期間等

（１）提出期間    令和２年４月２４日（金）から令和２年５月１

           日（金）まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

           の午前 9時から午後３時まで

（２）提出場所    岐阜県羽島市小熊町 4-474電話：058-392-9000

           森白製菓 株式会社 担当者：森

（３）提出方法上記場所へ持参提出

５入札執行の日時及び場所

（１）日時      令和２年５月１日（金）午後３時００分

（２）場所      岐阜県羽島市小熊町 4-474 森白製菓 株式会社

６入札保証金免除する場合がある。

７契約保証金免除する場合がある。

８契約書作成の要否  要

９入札の無効     別紙「森白製菓株式会社競争入札心得」に準ずる。

10郵便による入札の可否 否

11その他

ア.入札参加者は、入札心得を承知すること。

イ.入札参加者は、入札説明書等その他関係法令を遵守すること。

ウ.不明な点は、森白製菓 株式会社に問合せ下さい